Et en tesmoignage de ces choses nous auons fait mettre nos seaus en ses presentes lettres.

Don' a Tornay en l'abbie de Saint Martyn, le Mardy devant la Purification nostre Dame, l'an Grace mil deus cenz quatre vintz, & dis & sept.

La quele souffrance ou abstinence de guerre, & les covenances, acorz & ordenances, & totes les autres choses, es dites lettres contenues, volons, loons, approuons, ratifions & confermons : & par la tenir de ces presentes lettres de novel otroions, & renouvelons, & promettons, pur nous, & pur nos oirs, qe nous les garderons, & ferons garder & accomplir, en totes les choses & soingles, es dites lettres contenues. sicom il est dit desus.

En tesmoignage de ces choses, nous auons fait mettre nostre seal en ces presentes lettres.

Don' a Tornay, a l'Abbie de Saint Martin, le vendredi auant la feste de la Purification nostre Dame, l'an de Grace mil deus cenz quatre vintz & sept.

De sufferentiâ inter Reges Angliæ & Franciæ observandâ.

A. D. 1298.
An. 26 Edw. I.
Claus. 26 Edw. I.
m. 15 d.
in Turr. Lond.

REX baronibus, ballivis, probis hominibus, & toti communitati portus sui de Sandwyco, & membrorum ejusdem, salutem.

Licet terminus sufferentiæ, inter nos & Regem Franciæ nuper captæ, non duret ultra Carniprivium, quod jam instat : quia tamen sufferentiâ illa jam est, de communi assensu nostro, ulterius prorogata ;

Vobis mandamus, in fide & dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quod dictam sufferentiâ, quamvis formam prorogationis ejusdem vobis non mittamus, ad præsens continuantes sicut prius, ipsam, sub forisfacturâ vitæ & membrorum, & omnium quæ potestis forisfacere quoquo modo, firmiter & inviolabiliter observetis, & observari faciatis, quousque formam prorogationis ad vos miserimus antedictæ.

Non inferentes interim, seu, quantum in vobis est, inferri permittentes præfato Regi, vel confederatis suis, seu mercatoribus, aut gentibus terræ suæ, per terram, vel per mare, in personis, aut rebus eorum (sicut honorem nostrum diligitis & nos, & vos indempnes volueritis conservare) dampnum, injuriam, impedimentum, molestiam, aut gravamen.

Teste Edwardo filio Regis, apud Langele, quarto die Februarii.

Eodem modo mandatum est baronibus, ballivis, & toti communitati portuum, & membrorum Doverr', Heth', Romenhale, & Hasting :

Baronibus & toti communitati de Winchelse :

Ballivis & probis hominibus, & toti communitati de Jernemuth :

Ballivis & probis hominibus de Lenne, Gippewyz, Donewyz, Hulle, Ville Sancti Botulphi, Portesmuth, Novi Castri super Tynam, Suthamp', Lym', la Pole & Bristol.